bere h̄ ipatōrē tñ actiue nō pcedit p  
scriptio. aut vult legitima re i terris ec-  
clesie. et nūc nō pōt. idēz et fortius dicē  
dū de h̄ntie ab eo ptātem.

**16** **E**t predictis pōt correlarie inferri  
q̄ papa q̄ ad terras ecclie. pōt legitia-  
re: iā q̄ ad tpalitā: q̄ ad spūlā. Quo  
vō ad terras iperij: pōt q̄ ad spūlā s̄  
nō quo ad tpalitā. vt ēt voluit Bart. in  
auc. ex cōplexu. C. de ice. nmp. et hoc ni  
si ex maria et ardua cā. vt dicit Pan.  
nā tūc ēt in terris iperij posset legitia-  
re quo ad tpalitā. Scđo inferi q̄ ipera-  
tor: v̄l alii ab eo h̄ns ptātez nō pōt ltia-  
re quo ad spūlā. et iō nec ad ordines:  
nec alia spūlā admittetur. vt ēt vult  
Bar. vbi. s. Nec ēt erūt legitimū i dñlo  
illorū q̄ nō recognoscūt ipatorē. q̄tum  
ad ea p̄ que fieret alteri p̄iudicī. puta  
ad successionē bonorū ab intestato. vt  
notatur in. d.c. p̄ venerabliem.

**17** **U**tr̄ at comites palatini h̄nties ptā-  
tez legitimādi ab iperatore. possint le-  
gitimare i p̄iudicium agnatorū do. an. i  
d.c. p̄ venerabilem. dicit q̄ nō nisi p̄  
et agnati cōsentiat q̄t hec ptās iāq̄ al-  
teri p̄iudicials. est restrigenda. vt  
l.i. h̄. si quis a p̄ncipe. s. ne qd i lo. pu.  
S̄z Pa. in. d.c. p̄ venerabliē dicit forē  
isplicēda s̄ba ptātis collate et vbi sim-  
plete ēt data ptās. credit q̄ possit legi-  
timare ēt in p̄iudicium agnatorū quē  
admodū impator. q̄t in hac legitimā-  
tio tura nō faciliū mentionez. nisi de  
p̄re: q̄t agnatis nō p̄iudicatur. nisi re-  
spectu spei. Sed possit dici q̄t q̄tis  
comitisbus simpliē est concessa auctoritā-  
tis legitimādi: q̄t p̄sit legitimare ēt in  
p̄iudicium agnatorū. et hoc quo ad filios  
naturales tm̄. Sec in spurijs et alijs  
ex dñnato coln. nisi exp̄sse p̄cedat fa-  
cit q̄ no. Jo. an. in addi. ad spe. in ti. q̄  
si. sint le. vbi dicit q̄t si spurius dupli-  
c. ex pte vro:ato et matre maritata im-  
petrat a papa vel ab iperatore rescri-  
ptum legitimations: qd non valet si  
non expressit vtruncs.

**18** **Q**uid si pater fecit legitimari filiū  
nāle: post testimoniū an rūpā testimoniū dic. q̄

sic q̄t filius fictus rūperet. vt aut. siq̄ne  
mulier. C. de sa san. ec. et arrogat⁹ rum-  
pit ad h̄ facit insti. ḡ mo. te. infir. in p̄n-  
cipio. hec Jac. de. bel.

**C**His premissis. quero de solēntate 19  
adhibenda in acen legitimatis. Bic  
q̄ p̄io d̄z ql̄ tas ltiatōis. resernari p̄n-  
cipiū ut putat q̄t est iestuosis v̄l iestuo-  
sus et adulterin⁹ simul als aut legitia-  
tio ēt surreptitia. vt dicū ē. et regule  
dicendū q̄t oē tacitū: q̄ exp̄sio p̄nceps  
nō ita de facili p̄cessisset legitimationē  
h̄z ipsaz viciare. ad hoc. c. postulasti de  
rescriptis. et p̄ h̄ dico q̄t si h̄ns fratres  
legitimos et nāles ipetravit legitimatio-  
nez. et nō fecit mettionez q̄t haberet le-  
gitimos nō v̄z legitimatio q̄t p̄nceps  
non solet legitimare. quād legitimā-  
dus h̄z fratres legitimatos vel saltez nō  
ita de facili. vt sentit lo. an. i. addi. spe.  
in ti. de suc. ab int̄. Secundo regitur  
q̄t legitmandus p̄seitat. et hoc vult bar.  
in. l. init. s. de h̄ls qui sunt sui vel alie-  
tur. vbi p̄cludit p̄ illaz legem q̄t pater  
nō pōt legitimare filios bastardos: ipsa  
inuitis. idem dicit de nāllbus natis ex  
cōcubinis hoc vez dicit: nisi fili⁹ sit in  
fans vt. l. Lubemus. C. de eman. li. et eſe  
rō h̄z Ludo. ro. q̄t nō pōt liber homo  
nolens alterius subiēti ptāti.